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FiN Campionati Regionali Masters 2014 di Veneto e Friuli VG

VENETO

50 Dorso
Lignano Sabbiadoro UD, Domenica 02/02/2014 ore 11:31

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

CRACCO SARA
SEGANFREDDO GRETA
FLORIDA ALESSANDRA
LONGHINI LISA

PITONI CHIARA
PIETROBON FEDERICA
BOSISIO GIULIA
RIGHETTO ELENA
PERIN TAMARA
GERONAZZO EMANUELA
SOINI ANNA

CORO' GIADA

PAGIN ALICE

GEDDO LAURA

TESTA DESIREE'
RIGHETTO SARA
RAITERI TIZIANA
BRIGATO ANNALISA
SAMBIN SILVIA
PAZIENZA ELISA

DALLE CRODE LISA
POLETTINI GIULIA
CANOVA MARIA ELENA
PERIN MARTINA
VERONESE MARINA
TONA MANUELA
BREDA ROBERTA
GROTTO ANNA
CAPUZZO VINCENZA
VASCIAVEO ANNAROSA
ZAGO ALICE

PISANO VITTORIA
GRECO ANNALISA
CANCELLADA ROBERTA
PAGAN SERENA

COPPE MARIANGELA
MILILLO CHIARA
PEZZINO VALENTINA
LICCIARDELLO GIULIA
ROSSI ANTONIA

ZAGO SONIA
LONGHETTO MARTA
FERRARI MARTA
DELLA LONGA MIRELLA
D'ALESSANDRO CRISTINA
GUSSO MARIA MADDALENA
RONZAT ORNELLA
FIORINDO GIUSEPPINA

Serie

Anno

1979
1993
1986
1984
1990
1983
1989
1984
1987
1985
1989
1989
1992
1985
1983
1984
1966
1988
1979
1987
1987
1960
1972
1990
1977
1970
1989
1982
1965
1962
1989
1990
1964
1955
1975
1974
1989
1976
1986
1960
1962
1951
1958
1960
1971
1960
1958
1941

Foglion. 1
17/02/2014

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

A.R.CA. SSD.aRL
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
ACQUAVIVA 2001
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. 1l
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA

A.S.D.RARI NANTES FRIULIA
NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL

SCHIO NUOTO S.S.D. RL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D.RARI NANTES FRIULIA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ACQUAVIVA 2001
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D.RARI NANTES FRIULIA

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D
A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
A.R.CA. SSD.aRL

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA

A.S.D.RARI NANTES FRIULIA
G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.

UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DIL

A.S.D.RARI NANTES FRIULIA
A.S.DILETT. JESOLONUOTO

Tempo

00:33.47
00:33.48
00:35.91
00:36.27
00:36.40
00:37.57
00:37.61
00:37.77
00:38.19
00:38.77
00:39.45
00:39.49
00:39.53
00:41.00
00:41.20
00:41.41
00:41.62
00:41.63
00:41.73
00:42.90
00:43.09
00:43.16
00:43.51
00:43.55
00:43.72
00:45.25
00:45.48
00:45.55
00:45.96
00:46.09
00:46.11
00:46.46
00:46.69
00:47.06
00:47.71
00:48.86
00:49.59
00:49.87
00:51.17
00:55.47
00:59.14
01:00.27
01:00.95
01:06.45
01:06.94
01:07.53
01:13.62
01:32.85

Pti

939.05

851.85
832.37

803.57
813.35
799.31
801.00
789.01
775.41
774.63

746.10
732.77
729.05
774.63
734.81
753.18
713.05
709.91
777.34
733.85

718.89
705.64
672.60
662.79
701.48
727.92
663.41

718.57
763.28
658.77
653.50
616.86
630.24
597.81
604.83
567.30
613.07
589.34
504.89
476.99
496.82
487.91
450.51

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

